
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

UCHWAŁA NR XVI/132/04

RADY MIASTA AUGUSTÓW

1. 30 marca 2004 r.

w sprawie powołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego.

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. - Prawo o aktach stanu cywilnego / Dz. U. Nr 36, poz. 180; z 1989 r. Nr 19,
poz. 132; z 1989 r. Nr 29, poz. 154; 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1995 r. Nr 83, poz. 417; z 1998 r. Nr 117, poz. 757; z 1999 r. 
Nr 52, poz. 532; z 2001 r. Nr 43, poz. 476, Nr 110, poz. 1189; z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 oraz 1189 / Rada Miasta Augustów uchwala, co
następuje:

1. Powołać z dniem 1 kwietnia 2004 r. panią Jolantę Komor na stanowisko Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Augustowie.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący

Rady Miasta Augustów

/ Andrzej Kurczyński /

2004-03-22 9:51

Metryka strony

Uchwała Nr XVI/132/04

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2004-04-06

Opublikował: Ewa Szczepańska

Data publikacji: 2004-04-06

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:ewa.szczepanska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XVI/132/04

